- объем работ определяется в соответствии с Техническим заданием (Раздел 2 Документации о закупке);
            - сроки проведения работ: определяется в соответствии с Техническим заданием (Раздел 2 Документации о закупке);
            - НМЦД (начальная максимальная цена договора): 
15 808 366 (Пятнадцать миллионов восемьсот восемь тысяч триста шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%.
    - условия оплаты: предусмотрен аванс в размере 30% от суммы договора, остальные расчеты за выполненные работы (услуги) осуществляются Заказчиком в рублях РФ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 7 (семи) рабочих дней после подписания акта приемки выполненных работ.